THÔNG BÁO TUYỂN SINH LỚP 1

CỦA TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BỈNH KHIÊM

Năm học 2023-2024

Căn cứ Kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 29/5/2022 của UBND thị xã Buôn

Hồ về việc huy động trẻ đến trường; tuyển sinh bậc Mầm non, Tiểu học , THCS

trên địa bàn thị xã Buôn Hồ năm học 2023-2024 ;

Căn cứ công văn số 176/PGD ĐT-THCS ngày 30/5/2022 về việc hướng dẫn

công tác huy động trẻ đến trường, tuyển sinh lớp 1 , lớp 6 năm học 2023-2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Buôn Hồ;

Căn cứ Kế hoạch số  25 /KH-NBK ngày 30/5/2023 về việc tuyển sinh lớp 1

năm học 2023-2024 của trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm ;
   Nay trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm thông báo tới cha mẹ học sinh kế

hoạch tuyển sinh lớp 1 của nhà trường như sau:

1.Thời gian tuyển sinh:  Từ ngày 12/6/2023 đến hết ngày 24/6/2023

2. Độ tuổi tuyển sinh lớp 1:

- Tuổi tối thiểu: 6 tuổi (Sinh năm  2017)

- Tuổi tối đa:     9 tuổi (Sinh năm 2014)

3.Số lượng tuyển sinh: tuyển 90 học sinh/ 3 lớp.

4. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

- Giấy khai  sinh bản chính hoặc bản sao (có dấu đỏ).

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình mẫu giáo (nếu có)

- Giấy xác nhận thường trú tại các TDP 1-2-3-4 phường Thống Nhất.

- Giấy chứng nhận hộ nghèo hoặc cận nghèo (nếu có);

   Vậy hiệu trưởng trường tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm thông báo đến toàn thể

cha mẹ học sinh được biết và phối hợp thực hiện tuyển sinh đúng quy định.

   Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ số điện thoại: 0946.584.446 (Cô Thủy)